



Tlf.: 96 56 17 00
hirtshals@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havnegade 18
DK-9850 Hirtshals
CVR-nr. 20 22 26 70

INTEGRO A/S
SKALLERUPVEJ 219, SØNDERLEV, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juli 2021

Søren Hammer Westmark

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Integro A/S Skallerupvej 219 Sønderlev 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 25 51 63 46 Stiftet: 5. juli 2000 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Hammer Westmark, formand Eino Pedersen Jette Pedersen Kim Overgaard Larsen
Direktion	Jette Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals
Pengeinstitut	Jyske Bank Nørregade 13 9850 Hirtshals
Advokat	Clemens advokater Skt. Clemens Stræde 7 8000 Århus

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kursus- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -3.867 tkr. er ikke tilfredsstillende, og aktivitet og resultat er kraftigt påvirket af konsekvenserne af nedlukning af samfundet som følge af COVID-19.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det må formodes, at genopblusningen af Covid-19 vil få en indvirkning på selskabets økonomiske udvikling i 2021. På nuværende tidspunkt er det for tidligt at vurdere omfanget heraf; men der er fra ledelsesmæssig side stort fokus på at overvåge udviklingen og foretage de tiltag, som skønnes rigtige og optimale i forhold til en fortsat sund finansiel udvikling for selskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	8.001.931	11.650
Personaleomkostninger.....	2	-12.326.892	-14.074
Af- og nedskrivninger.....	3	-139.549	-140
DRIFTSRESULTAT		-4.464.510	-2.564
Andre finansielle indtægter.....	4	17.462	16
Andre finansielle omkostninger.....	5	-500.660	-585
RESULTAT FØR SKAT		-4.947.708	-3.133
Skat af årets resultat.....	6	1.080.685	356
ÅRETS RESULTAT		-3.867.023	-2.777
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-3.867.023	-2.777
I ALT		-3.867.023	-2.777

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		250.000	389
Materielle anlægsaktiver.....	7	250.000	389
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		20.000	20
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		310.731	276
Finansielle anlægsaktiver.....	8	330.731	296
ANLÆGSAKTIVER.....		580.731	685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.225.114	2.386
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		9.311.457	14.200
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		280.087	249
Udskudte skatteaktiver.....		1.498.000	459
Andre tilgodehavender.....		298.655	32
Tilgodehavende selskabsskat.....		19.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	1
Tilgodehavender.....		12.632.313	17.327
Likvider.....		6.852	8
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.639.165	17.335
AKTIVER.....		13.219.896	18.020

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital.....		650.000	500
Overført overskud.....		1.464.216	832
EGENKAPITAL.....		2.114.216	1.332
Gæld til pengeinstitutter.....		453.080	612
Indefrosne feriepenge.....		834.262	408
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	1.287.342	1.020
Gæld til pengeinstitutter.....		3.420.600	7.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		709.730	740
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		676.555	653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	4.649
Anden gæld.....		5.011.453	2.355
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.818.338	15.668
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.105.680	16.688
PASSIVER.....		13.219.896	18.020
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	832.314	1.332.314
Forslag til resultatdisponering.....		-3.867.023	-3.867.023
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....	150.000	4.498.925	4.648.925
Egenkapital 31. december 2020.....	650.000	1.464.216	2.114.216

Der er i regnskabsåret tegnet nom. 150.000 ny selskabskapital.

NOTER

			Note
Særlige poster			1
I årets resultat er der indregnet indtægter fra Covid-19 hjælpepakker med 2.182 tkr. Beløbet er medtaget under andre driftsindtægter.			
	2020	2019	
	kr.	tkr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	25	25	
Løn og gager.....	11.053.319	12.058	
Pensioner.....	497.780	614	
Andre personaleomkostninger.....	775.793	1.402	
	12.326.892	14.074	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.			
Af- og nedskrivninger			3
Andre finansielle indtægter			4
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	17.462	16	
	17.462	16	
Andre finansielle omkostninger			5
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	45.358	43	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	455.302	542	
	500.660	585	
Skat af årets resultat			6
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.080.685	-356	
	-1.080.685	-356	
Materielle anlægsaktiver			7
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.851.000	
Kostpris 31. december 2020.....		1.851.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		1.461.451	
Årets afskrivninger		139.549	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		1.601.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		250.000	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					8
		Kapitalandele i datter- virksomheder	Lejedepositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020.....		20.000	276.262		
Tilgang.....		0	34.469		
Kostpris 31. december 2020.....		20.000	310.731		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		20.000	310.731		
Langfristede gældsforpligtelser					9
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	603.080	150.000	0	786.518	
Indfrosne feriepenge.....	834.262	0	0	407.608	
	1.437.342	150.000	0	1.194.126	
Eventualposter mv.					10
Eventualaktiver					
Ingen					
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med 12 lejemål på landsplan. årlig husleje udgør 1.400 tkr. Løbetiden varierer for de enkelte lejemål.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JJ Invest, Uggerby ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					11
Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 12.000 tkr. med pant i goodwill, driftsmateriel og simple fordringer fra salg af tjenesteydelser.					
